

DELIBERAZIONE N. 256/19

Senato accademico

Seduta del 15 ottobre 2019

O M I S S I S
10.2 Accordo Quadro Sapienza – Ricerca sul Sistema Energetico (RSE S.p.A.)
OMISSIS

 Letta la relazione predisposta dal Settore Convenzioni e Rapporti con le Imprese e con il Territorio dell'Ufficio Valorizzazione e Trasferimento Tecnologico dell'Area Supporto alla Ricerca e Trasferimento Tecnologico;

IL SENATO ACCADEMICO

- Vista la delibera n. 303 del 24/9/2019 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato la stipula dell'Accordo Quadro tra Sapienza e la S.p.A Ricerca sul Sistema Energetico (RSE);
- Esaminato il testo dell'Accordo Quadro di cui in narrativa;
- Considerata la rilevanza dell'iniziativa e degli obiettivi prefissati nell'ambito di una collaborazione di assoluto valore;
- Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall'Accordo in parola:
- Presenti e votanti 19: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal Rettore, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: Mei, Avitabile, Biffoni, Borgia, D'Angelo, Desideri, De Toma, De Vito, Lavagna, Letizia, Piras, Portoghesi Tuzi, Tedeschi, Torrisi, Zicari, Ferri, Maioli

DELIBERA

di approvare la stipula dell'Accordo Quadro tra Sapienza e la S.p.A. Ricerca sul Sistema Energetico (RSE).

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva.

IL SEGRETARIO	IL PRESIDENTE
F.to Simonetta Ranalli	F.to Eugenio Gaudio
O M I S S	I S

Sapienza Università di Roma Mod. 1003